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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/32/2017                                                        Brzozów 11.05.2017 r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawy materiałów szewnych      
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/32/2017

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
Dotyczy Cześć 1 poz 8

Czy zamawiający dopuści podwiązkę 6x75cm spełniającą pozostałe wymagania zamawiającego?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 2
Dotyczy Cześć 1 poz 12

Czy zamawiający dopuści podwiązkę 6x75cm spełniającą pozostałe wymagania zamawiającego?
odpowiedź:

zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 3
Dotyczy Cześć 1 poz 28

Czy zamawiający dopuści szew z igłą  typu „J” 32mm okrągłą o długości szwu 75cm?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 4
Dotyczy Cześć 1 poz 64 i 65

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu „ o zakończeniu micro - point”?
odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 5
Dotyczy Cześć 2poz 27 – 31

Czy Zamawiający dopuści szwy z igłami okrągłymi bez zapisu „micro”?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 6
Dotyczy Cześć 2poz 36

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie tej pozycji do oddzielnego pakietu.
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 7
Dotyczy Cześć 3 poz 4

Czy zamawiający dopuści podwiązkę 6x75cm spełniającą pozostałe wymagania zamawiającego?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 8
Dotyczy Cześć 3 poz 10

Czy zamawiający dopuści szew o długości nici 120cm spełniający pozostałe wymagania zamawiającego?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 9
Dotyczy Cześć 3 poz 11

Czy zamawiający dopuści szew z igłą 22mm okrągłą spełniający pozostałe wymagania zamawiającego?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 10
Dotyczy Cześć 3 poz 12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie tej pozycji do oddzielnego pakietu.

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający dopuszcza w tej pozycji zaoferowanie: szew + igła 27 mm 5/8 koła, mocny o długości 45 cm.

pytanie nr 11
Dotyczy Części 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-38), grupa II (poz. 39-42), grupa III (poz. 43-44), grupa IV (poz. 45-65)? 

Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca (Aesculap) będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów  o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 12
Dotyczy Części 1, poz. 1 – 38

Czy Zamawiający dopuści nić wchłanialną, plecioną, syntetyczną, barwioną, wykonaną z kopolimeru składającego się w 90%  z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekaną mieszaniną  50% kopolimer glikolidu i l-laktydu poli(glikolid i l-laktyd 30/70) i 50% stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 50% po 21 dniach, około 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania do 70 dni?
Uzasadnienie: zaoferowany szew spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego jako oferta równoważna, o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Nieznaczna różnica w poleczeniu nici nie wpływa na jej właściwości i nie zmienia Zamawiającemu przeznaczenia nici. Pozytywna odpowiedź pozwoli Zamawiającemu na równe traktowanie potencjalnych oferentów i na korzystanie z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w konkurencyjnych cenach. 

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 13
Dotyczy Części 1, poz. 33

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych  ze standardową igłą okrągłą, która nie jest odpinana. W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 14
Dotyczy Części 1, poz. 36

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych  z igłą o długości 45 mm, pozostałe parametry bez zmian.

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem że igła będzie pogrubiona, wzmocniona.
pytanie nr 15
Dotyczy Części 1, poz. 39 – 42

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 16
Dotyczy Części 1, poz. 43 – 44

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, gdyż znajdują się one w ofercie tylko jednego wykonawcy (Aesculap).
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 17
Dotyczy Części 1, poz. 45 – 65

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 70% po 7 dniach, około 40% po 14 dniach, około 15% po 21 dniach, około 5% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni?
W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, gdyż znajdują się one w ofercie tylko jednego wykonawcy (Aesculap).

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
pytanie nr 18
Dotyczy Części 1, poz. 57

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych  z igłą o długości 22 mm.

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 19
Dotyczy Części 1

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 70 cm, również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 20
Dotyczy Części 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-8), grupa II (poz. 9-11), grupa III (poz.12-18), grupa IV (poz. 19-36)? 

Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów  o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 21
Dotyczy Części 2, poz. 9 – 11

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu poliestrowych szwów chirurgicznych powlekanych z silikonem.

W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 22
Dotyczy Części 2, poz. 26

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych  z igłą o krzywiźnie 3/8 kola.

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 23
Dotyczy Części 2, poz. 29 – 30

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych  z igłą o długości 9 mm lub 13 mm, pozostałe parametry bez zmian.
odpowiedź:

zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 24
Dotyczy Części 2, poz. 31

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
pytanie nr 25
Dotyczy Części 2, poz. 31

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą o zakończeniu mikro, bez określenia „czarna”, pozostałe parametry bez zmian?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 26
Dotyczy Części 2, poz. 36

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczna o zakończeniu mikro?

W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów szwu.
pytanie nr 27
Dotyczy Części 3, poz. 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych  z igłą o długości 30 mm, pozostałe parametry bez zmian.

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 28
Dotyczy Części 3, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jedynie w odcinkach 5 x 75 cm.
pytanie nr 29
Dotyczy Części 3, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
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